
Toukokuun uutiskirjeessämme tutustumme 
Markkuun, jolle sarjakuvien piirtäminen 
ja tarinoiden kirjoittaminen ovat elämän 
haasteiden keskellä iloa tuova harrastus. 
Tukilinjan apurahalla hän sai hankittua uuden 
tietokoneen kirjoittamisen, piirtämisen ja 
sarjakuvien tekemisen välineeksi.

Markku on piirtänyt sarjakuvia lapsesta saakka ja 
se on ollut hänelle tärkeä voimavara elämässä. 
Vaikka haasteet ovat seuranneet häntä pienestä 
pitäen, on Markun kirjallinen lahjakkuus säilynyt. 
Piirtäminen ja kirjoittaminen rentouttavat oloa 
ja tuovat tarpeellista vastapainoa stressaaviin 
tilanteisiin. Hän kannustaakin ihmisiä 
iloitsemaan omista vahvuuksistaan.

Markun sarjakuvissa seikkailevat hedelmähahmot 
muodostavat ystäväporukan nimeltään 
Hedelmät. Kirjoitetuissa tarinoissa taas salainen 
yksityisagentti Jerry Orbison ratkaisee kinkkisiä 
rikosmysteereitä. Markku pyrkii välttämään liian 
hurjia tarinoita, mutta myöntää, että välillä juoni 
tuppaa menemään sellaiseksi. 

Tässä näyte Jerryn seikkailuista:
“Jerryn pomo, Molly, joutui turvautumaan 

palvelijarobottiin tarvitessaan apua ja 
kävelykeppiin kulkiessaan ulkona. Mollylla oli 
puolikuun muotoiset silmälasit, joiden takaa hän 
tarkasteli Jerryä. ‘Mikäs on se uusi toimeksianto 
minulle?’ Jerry kysyi. 

‘Tehtävä on seuraavanlainen: saat soluttautua 
Unicom-avaruusasemalle. Epäilemme, että 
Keskusvaltion omistamalla asemalla on vakooja, 
joka mahdollisesti juonii jotakin. Luultavasti kyse 
on poliittisesta vakoilusta. Mutta sinun on saatava 
se myyrä kiinni ja mahdollisimman pian...’ ”

Lopuksi vielä tärkeä muistutus Markulta: 
”Vain taivas on rajana, jos haluaa saada jotain 
myönteistä elämässä aikaan. Minä uskon niin!”

Kiitos sinulle siitä, että mahdollistat 
apurahatoimintamme. Sen avulla voimme tukea 
monenlaisia lahjakkuuksia kohti unelmiaan ja 
tuoda iloa sekä heille että heidän läheisilleen!

Lämpimin kevätterveisin, 

Teemu
Tukilinjan lahjoittajapalvelu
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TUKILINJAN 
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MÄÄRÄ
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235 KPL
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